平成 29年５月 23日

各 位

会 社 名    EA A塩 水 港 精 糖 株 式 会 社            E

代表者名 代表取締役社長 山下 裕司

(コード番号 2112 東証第１部)

問合せ先 取締役管理グループ長 酒井 英喜

(TEL 03－3249－2381)

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成29年５月23日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について

内定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本件につきましては、平成29年６月29日開催予定の第84回定時株主総会の決議を

経て正式に決定される予定です。

記

1. 代表者の異動

 該当事項はありません。

2. 取締役の異動

(１)新任取締役候補者

氏名 新役職名 現役職名

AE丸E

まる

A AE山E

やま

A AE弘E

ひろ

A AE行E

ゆき

取締役

 事業本部 バイオ事業部長

常務執行役員

 事業本部 バイオ事業部長

AE小E

お

A AE田E

だ

A A E 俊 E

しゅん

A AE一E

いち

取締役

 事業本部 砂糖事業部長

執行役員

 事業本部 砂糖事業部長

AE伊E

い

A AE藤E

とう

A AE哲E

てつ

A AE也E

や

取締役

 生産・開発グループ

 生産統括部長兼品質保証部長

執行役員

 生産・開発グループ

 生産統括部長兼品質保証部長

AE三E

み

A AE和E

わ

A AE彦E

ひこ

A AE幸E

ゆき

 社外取締役
三和公認会計士事務所
公認会計士

※三和彦幸氏は、東京証券取引所の定める独立性の要件を満たしておりますので、本

議案が承認可決された場合は、同取引所に同氏を独立役員として届け出る予定であ

ります。

(２)異動予定日

平成29年６月29日

以 上